Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Pró-Reitoria de Ensino

Edital Nº. 134, de 08 de novembro de 2019
ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO – PROEJA

Candidato:                                                                                         CPF:

Contato: RG:

Modalidade de reserve de vaga
(    ) AC   (   ) PcD   (   )RV1  (   )RV2  (   )RV3  (   )RV4  (   )RV5   (   )RV6   (   )RV7  (   )RV8

Curso:

(  ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em parƟcipar do Edital nº 134 de 08 de novembro
de 2019 de 2019, referente às vagas para o Curso Integrado ao Ensino Médio na modalidade PROEJA, e
tenho ciência total das normas constantes neste Edital, em relação às quais não posso alegar
desconhecimento.

____________________________________, __________ de ____________de 2019
                                             Local                                                                               Data

___________________________________

Assinatura

Para Preenchimento da Comissão Permanente Local de Processo Seletivo

Data: Hora

Nota:

                                             Assinatura e SIAPE do membro da Comissão

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Candidato:

Data: Hora Reserva:

Nota:

                                             Assinatura e SIAPE do membro da Comissão